
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесятої сесії восьмого скликання 

 

25.08.2023 м. Березань № 210 

 

 
 

Відповідно до статей  26, 59, 60  Закону України  „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи клопотання управління соціального захисту населення та праці 

Березанської міської ради від 11.08.2023 № 13-11/03/1396, службову записку відділу 

бухгалтерського обліку та господарського забезпечення апарату Березанської міської 

ради та її виконавчого комітету від 14.08.2023 № 3568/04-13, з метою забезпечення 

безперебійного електроживлення адміністративної будівлі управління соціального 

захисту населення та праці Березанської міської ради та ефективного використання 

комунального майна, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Передати безоплатно з балансу виконавчого комітету Березанської міської 

ради в оперативне управління та на баланс управління соціального захисту населення 

та праці Березанської міської ради : 

 

Найменування Марка, 

модель 

Кількість, 

од.  

Первісна  

вартість, 

грн 

Знос, 

грн 

Балансова 

вартість, 

грн 

Електрогенераторна 

установка  

Cummins 

4В3,9-G2 

(28kVA) 

1 435011.94 43501.20 391510,74 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури 

та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та на на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


